



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HØJER FREDERICIA APS
DANMARKSGADE 20, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Jan B. Rasmussen

CVR-NR. 37 93 72 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Højer Fredericia ApS Danmarksgade 20 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 93 72 90 Stiftet: 10. august 2016 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birger Heine Rasmussen, formand Jan Brian Rasmussen
Direktion	Jan Brian Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Kreditbanken Aastrupvej 13 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detail- og internetforretning med herrebeklædning og lignende artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udviser et overskud på 632 t.kr. mod et underskud på 533 t.kr. sidst år.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af aktiver med 1.522 t.kr. ultimo året. Øvrige aktiver forventes realiseret det kommende år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	789.002	710.795
Personaleomkostninger.....	2	-694.011	-604.862
Af- og nedskrivninger.....		0	-16.000
DRIFTSRESULTAT		94.991	89.933
Andre finansielle indtægter.....	3	11.454	73.259
Andre finansielle omkostninger.....	4	-306.875	-161.032
RESULTAT FØR SKAT		-200.430	2.160
Skat af årets resultat.....	5	5.854	-2.693
ÅRETS RESULTAT		-194.576	-533
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-194.576	-533
I ALT		-194.576	-533

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		0	51.533
Materielle anlægsaktiver.....	6	0	51.533
Andre værdipapirer.....		574.000	563.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		43.917	76.511
Finansielle anlægsaktiver.....	7	617.917	639.511
ANLÆGSAKTIVER.....		617.917	691.044
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		415.832	1.962.989
Varebeholdninger.....		415.832	1.962.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	38.020
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	163.131
Udsudte skatteaktiver.....		0	28.224
Andre tilgodehavende.....		1.893.624	193.624
Tilgodehavende selskabsskat.....		68.269	3.223
Periodeafgrænsningsposter.....		0	6.412
Tilgodehavender.....	8	1.961.893	432.634
Likvide beholdninger.....		95.314	54.910
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.473.039	2.450.533
AKTIVER.....		3.090.956	3.141.577

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud.....		-2.087.668	-1.893.092
EGENKAPITAL.....		-1.787.668	-1.593.092
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		635.950	639.173
Feriepengeindefrysning.....		0	65.075
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	635.950	704.248
Gæld til pengeinstitutter.....		0	35.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.011.023	928.276
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.579.312	2.228.712
Selskabsskat.....		34.191	0
Anden gæld.....		618.148	837.605
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.242.674	4.030.421
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.878.624	4.734.669
PASSIVER.....		3.090.956	3.141.577
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	300.000	-1.893.092	-1.593.092
Forslag til resultatdisponering.....		-194.576	-194.576
Egenkapital 31. december 2023.....	300.000	-2.087.668	-1.787.668

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Særlige poster			1
Særlige poster omfatter resterende Covid 19 Kompensation, samt avance ved salg af aktiviteter.			
Lønrefusioner.....	9.159	11.876	
Faste omkostninger.....	-57.373	341.648	
Avance ved salg af aktivitet.....	626.772	0	
	578.558	353.524	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	644.672	557.946	
Pensioner.....	33.360	36.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.979	10.916	
	694.011	604.862	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.454	73.259	
	11.454	73.259	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	83.146	69.341	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	223.729	91.691	
	306.875	161.032	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-34.078	-3.223	
Regulering af udskudt skat.....	28.224	5.916	
	-5.854	2.693	
Materielle anlægsaktiver			6
kr.		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		80.000	
Tilgang.....		299.982	
Afgang.....		-379.982	
Kostpris 31. december 2023.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		28.467	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-28.467	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)			6
Finansielle anlægsaktiver			7
kr.		Andre værdipapirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	574.000		43.917
Kostpris 31. december 2023.....	574.000		43.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	574.000		43.917
		2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender med forfald senere end et år			8
Udskudt skat.....	0		28.224
	0		28.224
Langfristede gældsforpligtelser			9
kr.	31/12 2023	Restgæld	31/12 2022
	gæld i alt	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til Stengelmose Holding.....	531.950	0	535.173
Gæld til JBR Agencies.....	104.000	0	104.000
Feriepengeindefrysning.....	0	0	65.075
	635.950	0	704.248
Eventualposter mv.			10
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for STENGLMOSE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 over for Indkøbsforeningen af 1964 AMBA.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Driftsinventar og driftsmateriel. Immaterielle rettigheder. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående udgør på balancetidspunktet i alt t.kr. 416.
